
DECYZJA Nr 9
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 3 marca 2014 r.

uchylająca wytyczne w sprawie wykonywania lotów w strefach zakazanych

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 16 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2013 r. poz. 1393) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się wytyczne Nr 4 Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego z dnia 21 lipca 2005 r. w sprawie 
wykonywania lotów w strefach zakazanych (Dz. Urz. ULC Nr 8 z 2005 r. poz. 34).

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Urzędu 
Lotnictwa Cywilnego.

 

wz. Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego
Wiceprezes ds. Standardów Lotniczych

Piotr Kasprzyk

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

Warszawa, dnia 4 marca 2014 r.

Poz. 15




